
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@firgas.es

Dirección Postal

Plaza San Roque, 1
(35430) Firgas España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1199/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2020
a las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Villa de Firgas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ciudadano.firgas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ygvt2nkHlegQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de ferretería y pequeño material de construcción.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.411,21 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Francisco Perdomo Cerpa.
NIF 43759661E
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.571,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.571,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/03/2020

http://ciudadano.firgas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ygvt2nkHlegQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LL%2BNe2BttqWrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005146234 |  2020-913785 | mié, 22 abr 2020 09:30:29:399 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63556076778882944502279399808205019329 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LL%2BNe2BttqWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

